Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

Протокол заседания межведомственной комиссии по снижению неформальной
занятости в Быстроистокском районе

« 24 » декабря 2021 г. № 12

Председательствующий: М.В. Наливкина заместитель главы по социально-
экономическим вопросам администрации
Быстроистокского района

Секретарь: Н.В. Продовикова и.о.начальника сектора по труду
и развитию туризма

Члены комиссии: Плотникова Т.В., Колобова Т.В., Гальцев С.В.,
Тупиков А.В., Колыхалова Н.А., Бычков В.Н.

Приглашенные: Работа проводилась дистанционно (по телефону, эл.почта)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ.
1. Рассмотрение вопроса по осуществлению трудовых отношений в

организациях, предприятиях, КФХ, ИП, занимающихся сельским
хозяйством.

Слушали:
Продовикова Н.В. ознакомила с положением дел по осуществлению

оформления трудовых отношений в организациях, предприятиях, Р1П,
занимающихся сельским хозяйством. За декабрь месяц принято 8 человек, с
которыми заключены договора.
Слушали:

Наливкина М.В. поручила держать на контроле постоянно вопрос по
осуществлению оформлению трудовых отношений у жителей Быстроистокского
района согласно плану на 2021 год. Предпринимателей, не оформивших
трудовые отношения с вновь принятыми работниками приглашать на заседание
межведомственной комиссии по легализации трудовых отношений.

Принято единогласно.

Заместитель председателя
межведомственной комиссии

Секретарь комиссии

М.В.Наливкина

Н.В. Продовикова